d. qua cantatur exurge 93
dominium 99, 103, 105, 111, 250, 392, 421,

504, 519, 544, 552, 559, d. ecclesie 510,
ad cultum dominh converti 71, 72, redire
et devenire ad d. 52, potestas dominü 235,
siehe demanium

dominus, domnus oft als Titel, nomine domi-
norum 9, de consensu et voluntate doinini
38, ex commissione domni 114, advocacia,
ad dominum terre devolvatur 194, d. spe-
cialis 467, d. terre 353, d. Austrie et Styrie
11, d. Carniole siehe Krain (Namenweiser),
d. Carniole et Marchie 294, siehe, auch
Böhmen, d. Carniole, Marchie, Egre et
Portusnaonis siehe Böhmen, d. regni Boemie
siehe Böhmen, d. Styrie 491

Domkapitel 161, 258, 259, 452, 489
Dompropst, Domprobst 193, 489
domus (= Haus) 21, 94, 97, 99, 104, 170, 184,

278, 309, 323, 352, 353, 354, 475, 478, 501,
516, 538, 576, 580, d. ourie 146, d. lapidea
144, d. murata 20, in domo, sita iiifra
muros civitatis 582, d, patriarchalis 535,
d. regia 485, d. regis 73, 270, siehe Haus

domus (= Ootteshaits) 30, 65, 69, 77, 121, 129,
134, 199, 222, 295, 365, 396, 403, 486, 505,
506, 510, d. dei 504, d. religiosa 176,
d. religiosorum 563, d. spiritalis 261,
d. hospitalis 111, 124, 169, 213, 238, 281,
403, 404, 469, 492, 495, 4=96, 523, d. hospi-
turn 261, 416, d. Theutonicorum 30, 46,
230, 403, 418, 482, 520

donatio, donacio 6, 16, 17, 32, 4l, 42, 44, 52,
61, 77, 99, 106, 110, 111, 116, 124, 145, 149,
150, 152, 169, 201, 206, 215, 216, 217, 222,
223, 273, 278, 286, 294, 301, 302, 315, 326,
335, 338, 343, 346, 347, 363, 367, 368, 386,
391, 396, 397, 407, 427, 429, 465, 470, 471,
499, 508, 510, 518, 559, 573, 582, 591, 692,
donacioni consentire 520, donationi perso-
naliter Interesse 45, in donacionem propter

nupoias deputare 604, donacionem revo-
care 46, fact.um donacionis in irritum revo-
oare 9, effectus donacionis in irritum revo-
care 121, tytiilus donationis iuste 6

dorff, darff, Dorf 7, 316, 416
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dormitio, tempus dormioionis 261
dormitorium 261, 353
dos 104, 119, 159, 309, 488, uxori in dote

conferre 153, nomine dotis, in dotem
propter nupcias dare 65, 575, in dotem ad
usum luminum 488

dotaliter retinere 153

dreykünigtag 444:
dubietas 319, 354

dubitatio 593

ducatus 30, 71, 72, 280, 421, 514
ducissa 25, 36, 52, 90, 395
dux oft, z. B. 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 20, 21, 29,

38, 4l, d. inclitus 13, quondam d. 241

E

ebdomada 423

ecclesia oft, z. B. 3, 10, 11, 12, 16, e. oathe-
dralis 170, 172, 280, e. tarn katedralis quam
eoiam capitularis 386, chorus ecclesie 38,
e. consecrata 488, in dampnis ecclesie 554,
dedicatio ecclesie 267, e. deformata et
oppressa 324, dominium ecclesie 510, eccle-
siam de novo edificare 268, e. filialis 297,
298, 415, quod e. eandem tanquam filiam
possederit 299, e. hospitalis 493, ab in-
gressu ecclesie aroeri 261, ius et usus
ecclesie 305, e. maior 197, 207, 350, 528,
e. que mater est omnium ecclesiarum et
magistra 155, e. tanquam met. ropolitana 280,
e. parroohialis 45, 83, 159, 176, 177, 297,
298, 329, 332, 415, 436, 459, 492, in cimi-
terio ecclesie parrochialis 11, e. parrochialis
seu baptismalis 299, e. parroohialis vaoans
26, reformatio ecclesie 45, 46, ecclesie
Romane inoorporari 2, ad ecclesiam Eoma-
nam nullo medio pertinere 187, 272, 512,
ecclesia vacans 55, 138, 160, 301, vioarius
super e. 82